

Trzebinia, dn. 2020-03-24

Nasz znak: DRT/23/2020

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania z dnia 19.03.2020 w sprawie przetargu na wykonanie "Remont niecki basenu sportowego wraz z remontem zbiorników wyrównawczych dla basenu sportowego i rekreacyjnego" na Krytej Pływalni zlokalizowanej przy ul. Rafineryjnej 10 w Trzebinii

W odpowiedzi na zadane pytania do treści SIWZ przedstawiamy odpowiedzi:

Pytanie 1 dot. pkt 1 ppkt. 18zał nr 6 do SIWZ

Czy można zaproponować rozwiązanie bez montażu pochwytyłów z tworzywa sztucznego na rynnie przelewowej. Z doświadczenia wynika, że jest to siedlisko bakterii?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ, podtrzymujemy wymóg wykończenia krawędzi przy rynnie przelewowej pochwytyłami wykonanymi z twardego tworzywa sztucznego.

Pytanie 2 dot pkt 8. SIWZ

Czy istnieje możliwość przedłużenia terminu wykonania robót o około 2 tygodnie, gdyż wykonanie proponowanego zakresu w czasie 4 tygodni jest technicznie niemożliwe

Odpowiedź

Obecnie nie dopuszczamy przedłużenia terminu wykonania prac. Obiekt udostępniamy 7 dni w tygodniu przez 24 godziny na dobę (możliwość wprowadzenia pracy zmianowej).

Prezes Zarządu

Wiesław Pałubski

Otrzymują:

1. www.mzn-trzebinia.pl